JANVIER 2025

MEMBRE

Aubry Lucille
Benoit-Laplante Thérese
Bérubé Gabrielle
Bonhomme Normand
Bourassa Yvon
Bourgeois Fernand
Brault Pierrette
Castonguay Normand
Chrétien Pierrette
Cloutier Pierre
Debonville René
Dupuis Gaétan
Emond Gilberte
Ethier Guy

Farand Lucille

Hébert Huguette
Hurteau Claudette
Kinlough Georgine
Laberge Madeleine
Lalonde Anne-Marie
Lalonde Christiane
Larocque-Primeau Madeleine
Lauzon Desneiges
Leboeuf-Huot Georgette
Leduc Jean-Claude
Leliévre Réjean
Lessard Michel
Loiselle Jean-Pierre
Lussier Christian
Maher Fernande
Major-Leduc Lise
Marchand Gérard
Mathieu Réal

Ménard Marcel
Montpetit Micheline
Morand Thérése
Myre Richard

Paquin Linda
Poissant Nicole

VILLE OU
SECTION

St-Rémi
Ste-Cécile
Sacré-Coeur
St-Esprit
St-Augustin
Mercier
St-Clément
St-Eugéne
St-Anicet
St-Timothée
Murdochville
St-Anicet
Ormstown
St-Pie X
L'lle-Perrot
Candiac
Cazaville
Chateauguay
St-Louis
St-Timothée
Les Coteaux
St-Eugene
Vaudreuil-Dorion
Huntingdon
St-Timothée
St-Antoine-Abbé
St-Urbain
Chateauguay
Chateauguay
Ste-Cécile
St-Eugéne
St-Paul
St-Constant
St-Polycarpe
Ste-Barbe
Les Coteaux
St-Timothée
St-Esprit
Terrebonne

15

ANNEE
D'ADHESION

1981
1961
1968
1978
1950
1976
1959
1973
1965
1981
1969
1966
1996
1979
1963
1968
1978
1978
1972
1964
1965
1968
1975
1954
1959
1988
1978
1978
1971
1956
1988
1954
1981
1961
1954
1965
1974
1989
1995

78ans
96ans
96ans
75ans
88ans
9lans
84ans
75ans
95ans
57ans
90ans
96ans
74ans
59ans
89ans
82ans
79ans
80ans
9lans
9lans
70ans
80ans
90ans
101lans
87ans
74ans
64ans
92ans
6lans
84ans
84ans
87ans
84ans
87ans
83ans
8bans
69ans
65ans
76ans



JANVIER 2025

MEMBRE

Primeau Gilles
Proulx Lise
Robidoux Madeleine
Senécal Denis
Soucy Yves
Tessier-Leduc Sylvie
Thibert Michel
Turcot Maurice
Vincent Martin

VILLE OU
SECTION

St-Louis

Bainsville On
St-Marc-sur-Richelieu
Ste-Martine
Ste-Cécile

St-Eugéne
Maple-Grove
Gatineau

St-Pie X

ANNEE
D'ADHESION

1973
1960
1967
1981
1981
1989
1964
1980
1985

Ayons une pensée pour notre ami qui hous a quittés

Yvon Roussin
1933-2025

STATISTIQUES

Ex-directeur et ex-recruteur
) Section Ste-Marthe

70 décés aux mois de décembre 2024 (22) et janvier 2025 (48)

54 personnes avaient plus de 70 ans =77 %
La moyenne d'age est de 80 ans

Le membre le plus ageé : 101 ans et le plus jeune : 39 ans

15

85ans
93ans
77ans
82ans
83ans
67ans
73ans
93ans
39ans



FEVRIER 2025

MEMBRE

Allen Claudette
Avon André

Bégin Aurélien
Bissonnette Paul-Emile
Brazeau Georgette
Coté Monique
Daoust Marcel
Daoust-Korb Mireille
Deschamps Lise
Dubuc René
Durocher Jeannette
Fortier Serge
Gélineau Yvan
Gosselin Iréne

Huot Micheline
Jubinville Marcellin
Julien Claude
Laberge Francine
Lalonde Alain
Lanteigne Annette
Leduc Denise

Leduc Thérese B.
Léger Daniel
Legros André
Loiselle Marcel
Marceau-Monniere Claudette
McSween André
Montpetit Huguette
Prud’homme Claude
Prud’homme Ghislaine
Riendeau Huguette
Robichaud André
Roussin Yvon
Savage Aldora
Ste-Marie Fernande
Taillefer Solange
Thériault Yvette
Trahan Gérald

VILLE OU
SECTION

Bellerive
Bellerive
Mercier

Les Coteaux
St-Paul
Ste-Cécile
St-Timothée
Chateauguay
St-Anicet
St-Paul
Vaudreuil-Dorion
Melocheville
Ste-Cécile
Trois-Riviéres
Mercier
St-Mathieu-de-Beloeil
St-Clément
Saint-Chrysostome
Sacré Coeur
Gatineau

St-Pie X
Pierrefonds
Melocheville
Ste-Cécile
St-Timothée
St-Timothée
St-Zotique
St-Timothée
Saint-Chrysostome
Bellerive
Chéateauguay
St-Lazare
Ste-Marthe
Melocheville
Lévis
St-Eugene
St-Clément
Chéateauguay

11

ANNEE
D'ADHESION

1976
1975
1984
1982
1973
1964
1954
1961
2006
1956
1957
1968
1964
1985
1965
1981
1962
1988
1981
1976
1999
1958
1965
1984
1981
1987
1954
1955
1974
1979
1960
1980
1966
1989
1987
1972
1966
1975

87ans
82ans
85ans
85ans
89ans
8lans
95ans
8lans
68ans
9lans
98ans
75ans
8lans
86ans
83ans
86ans
77ans
72ans
85ans
89ans
72ans
98ans
72ans
79ans
89ans
8lans
89ans
86ans
86ans
93ans
88ans
8lans
9lans
79ans
83ans
90ans
94ans
95ans



MARS 2025

MEMBRE

Allen Yvonne
Bisaillon Lucie
Bissonnette Pierre
Bissonnette Roger
Bourdeau Nicole
Brault Rollande
Briclot Michel
Brouillard Claude
Caza Jeannot
Charette Lucile
Chouinard Lisette
Coallier Tony

De Laplante Jacques
Deguire Marcel
Gauthier Bruno
Girouard Lucie
Giroux Manon
Goyette Micheline
Guilbault Richard
Hachez Adrien

Huot André

Leboeuf Alida
Legault Richard
Lemieux-Maheu Jeannette
Lemonnier Lyette
Lupien Héléne
O'Hara Donald
Poirier Fernand

Reid Michel
Rufiange Marie-Anne
Sauvé Marguerite
Séguin Pierrette
Sergerie Daniel
Thibert-Demers Thérése
Tremblay Diane

VILLE OU
SECTION

Ormstown
St-Clément

Les Coteaux
Coteau-du-Lac
Saint-Chrysostome
St-Clément
Ste-Martine
St-Polycarpe
St-Anicet
St-Rémi
Longueull
St-Antoine-Abbé
Repentigny
Rigaud
Sacré-Ceeur
Bellerive
St-Paul
Brossard
Melocheville
St-Pie X
St-Paul

Mercier
Godmanchester
St-Timothée
Chateauguay
Sacré-Ceeur
Havelock
St-Zotique
Mercier
Val-Morin
St-Pie X
Ste-Cécile
St-Eugéne
St-Zotique
St-Felix-de-Valois

11

ANNEE
D'ADHESION

1975
2022
1985
1979
1986
1959
1978
1961
1968
1969
1996
2015
1968
1975
1965
1982
2016
1995
1987
1978
1963
1958
1969
1959
1976
1955
1983
1981
1984
1965
1966
1977
1983
1991
1988

AGE

90ans
63ans
75ans
92ans
8lans
84ans
86ans
87ans
76ans
72ans
76ans
52ans
73ans
83ans
98ans
84ans
62ans
68ans
66ans
85ans
90ans
105ans
79ans
100ans
80ans
93ans
83ans
80ans
6lans
88ans
90ans
92ans
72ans
8lans
74ans



MARS 2025

MEMBRE VILLE OU ANNEE
SECTION D'ADHESION
Usereau Tancréde St-Jean-sur-Richelieu 1979
Vigneault Nicole St-Pie X 1980
Vincent Raymond Hudson 1968

Ayons une pensée pour notre amie qui nous a quittés.

Georgette Brazeau
1935-2025

Ex-directrice et ex-recruteuse
Section St-Paul devenue
Section Beauharnois

=

STATISTIQUES

76 décés aux mois de février (38) et mars (38) 2025
69 personnes avaient plus de 70 ans =91 %
La moyenne d'age est de 82 ans
Le membre le plus agé : 105 ans et le plus jeune : 52 ans

11

85ans
77ans
90ans



DECES

AVRIL 2025
MEMBRE VILLE OU ANNEE AGE
SECTION D'ADHESION

Beaulieu Gilbert St-Timothée 1983 82ans
Bourdeau Angelo Saint-Chrysostome 1982 89ans
Cété Nicole Ste-Cécile 1956 78ans
Cyr Rénald Mont St-Hilaire 1957 87ans
Daunais Sylvain Les Coteaux 2015 59ans
Demers Carmen St-Hubert 1987 88ans
Demers Frangoise St-Timothée 1972 90ans
Demers Simon Ste-Martine 1981 89ans
Desgroseilliers Guy Melocheville 1990 79ans
Desparois Jacques Mercier 1965 87ans
Dumas Jeannine Ste-Cécile 1982 87ans
Frappier Francine Bellerive 1976 80ans
Frenette Marcelle-Agnés Chéateauguay 1979 90ans
Guay Renald St-Etienne 1985 87ans
Hallé Liliane St-Esprit 1982 8lans
Hébert Francoise St-Clément 1975 83ans
Lacoste Huguette Mercier 1958 92ans
Lalonde Francine St-Esprit 1976 76ans
Lebeuf Marthe Orleans On 1999 65ans
Leduc Francine St-Eugéne 1977 8lans
Lefebvre Normand St-Clément 1971 73ans
Lespérance Gemma Bellerive 1961 84ans
Lussier Joseph St-Antoine-Abbé 1966 8lans
Moreau Jacqueline Bellerive 1981 85ans
Pellerin Roland Brossard 1964 92ans
Perreault Claudette St-Eugene 1977 87ans
Renaud Jean-Guy St-Lazare 1959 80ans
Richard Fernand Bellerive 1971 95ans
Tessier Andrée St-Esprit 1980 71ans
Therrien Micheline Vaudreuil-Dorion 1984 86ans
Theveneau-Trudel Anne-Marie Melocheville 1977 83ans
Thibert Rachel Mercier 1977 80ans
Tremblay Jean-Claude Montréal 1956 89ans
Trudel Roger St-Paul 1956 92ans

STATISTIQUES

62 décés aux mois d'avril (34) et mai (28) 2025
55 personnes avaient plus de 70 ans = 89 %
La moyenne d'age est de 81 ans
Le membre le plus 4gé : 100 ans et le plus jeune : 48 ans




DECES

MEMBRE

Beauchamp Pierre
Beaulieu Roland
Bernard Julien
Bérubé Jean-Paul
Bilodeau Denis
Bougie Gilles
Cardinal Cécile
Chabot Agathe

Cuillerier-Séguin Jeanne D'Arc

Dagenais Lionel
Daigneault Gilles
Dauphinais Claudette
Falardeau Paul
Gervais Gaétan
Lafontaine Lynda
Lamoureux Huguette
Larochelle Lisette
Loiselle Henri

Miller Louise
Paquette Jean-Marie
Parent Marcelle
Péladeau Gaétan
Pilon Joseph

Proulx Serge
Prud’homme Sylvie
Robichaud Suzanne
Viau Fernand

Viau Stephan

Ayons une pensée pour notre amie qui nous a quittés.

VILLE OU
SECTION

Ste-Martine
Ste-Cécile
Coteau-du-Lac
Chateauguay
St-Timothée
L'lle-Perrot
Ste-Pie X
St-Urbain
Pincourt
Maple-Grove
Ste-Barbe
Hemmingford
Sacré-Coeur
Saint-Chrysostome
Ste-Cécile
Coteau-du-Lac
Sacré-Coeur
Ste-Barbe
Ste-Martine
Mercier
Chateauguay
Delson
St-Louis
St-Clément
St-Urbain
Ste-Martine
St-Zotique
Bellerive

Jeanne d'Arc Séguin

1 1936-2025

Ex-directrice

®  Section Pincourt

ANNEE
D'ADHESION

1989
1972
1988
1977
1965
1961
1977
1988
1968
1978
1967
1962
1975
1987
1972
1954
1998
1964
1994
1971
1956
1965
1964
1967
1965
1971
1980
2001

AGE

66ans
86ans
83ans
84ans
89ans
92ans
87ans
80ans
89ans
80ans
85ans
80ans
80ans
76ans
64ans
89ans
76ans
95ans
75ans
95ans
100ans
8lans
99ans
82ans
67ans
93ans
87ans
48ans



