JANVIER 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Aubry Lucille	St-Rémi	1981	78ans
Benoit-Laplante Thérèse	Ste-Cécile	1961	96ans
Bérubé Gabrielle	Sacré-Cœur	1968	96ans
Bonhomme Normand	St-Esprit	1978	75ans
Bourassa Yvon	St-Augustin	1950	88ans
Bourgeois Fernand	Mercier	1976	91ans
Brault Pierrette	St-Clément	1959	84ans
Castonguay Normand	St-Eugène	1973	75ans
Chrétien Pierrette	St-Anicet	1965	95ans
Cloutier Pierre	St-Timothée	1981	57ans
Debonville René	Murdochville	1969	90ans
Dupuis Gaétan	St-Anicet	1966	96ans
Emond Gilberte	Ormstown	1996	74ans
Ethier Guy	St-Pie X	1979	59ans
Farand Lucille	L'Île-Perrot	1963	89ans
Hébert Huguette	Candiac	1968	82ans
Hurteau Claudette	Cazaville	1978	79ans
Kinlough Georgine	Châteauguay	1978	80ans
Laberge Madeleine	St-Louis	1972	91ans
Lalonde Anne-Marie	St-Timothée	1964	91ans
Lalonde Christiane	Les Coteaux	1965	70ans
Larocque-Primeau Madeleine	St-Eugène	1968	80ans
Lauzon Desneiges	Vaudreuil-Dorion	1975	90ans
Leboeuf-Huot Georgette	Huntingdon	1954	101ans
Leduc Jean-Claude	St-Timothée	1959	87ans
Lelièvre Réjean	St-Antoine-Abbé	1988	74ans
Lessard Michel	St-Urbain	1978	64ans
Loiselle Jean-Pierre	Châteauguay	1978	92ans
Lussier Christian	Châteauguay	1971	61ans
Maher Fernande	Ste-Cécile	1956	84ans
Major-Leduc Lise	St-Eugène	1988	84ans
Marchand Gérard	St-Paul	1954	87ans
Mathieu Réal	St-Constant	1981	84ans
Ménard Marcel	St-Polycarpe	1961	87ans
Montpetit Micheline	Ste-Barbe	1954	83ans
Morand Thérèse	Les Coteaux	1965	85ans
Myre Richard	St-Timothée	1974	69ans
Paquin Linda	St-Esprit	1989	65ans
Poissant Nicole	Terrebonne	1995	76ans

JANVIER 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Primeau Gilles	St-Louis	1973	85ans
Proulx Lise	Bainsville On	1960	93ans
Robidoux Madeleine	St-Marc-sur-Richelieu	1967	77ans
Senécal Denis	Ste-Martine	1981	82ans
Soucy Yves	Ste-Cécile	1981	83ans
Tessier-Leduc Sylvie	St-Eugène	1989	67ans
Thibert Michel	Maple-Grove	1964	73ans
Turcot Maurice	Gatineau	1980	93ans
Vincent Martin	St-Pie X	1985	39ans

Ayons une pensée pour notre ami qui nous a quittés



Yvon Roussin 1933-2025 Ex-directeur et ex-recruteur Section Ste-Marthe

STATISTIQUES

70 décès aux mois de décembre 2024 (22) et janvier 2025 (48) 54 personnes avaient plus de 70 ans = 77 %

La moyenne d'âge est de 80 ans

Le membre le plus âgé : 101 ans et le plus jeune : 39 ans

FÉVRIER 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Allen Claudette	Bellerive	1976	87ans
Avon André	Bellerive	1975	82ans
Bégin Aurélien	Mercier	1984	85ans
Bissonnette Paul-Émile	Les Côteaux	1982	85ans
Brazeau Georgette	St-Paul	1973	89ans
Côté Monique	Ste-Cécile	1964	81ans
Daoust Marcel	St-Timothée	1954	95ans
Daoust-Korb Mireille	Châteauguay	1961	81ans
Deschamps Lise	St-Anicet	2006	68ans
Dubuc René	St-Paul	1956	91ans
Durocher Jeannette	Vaudreuil-Dorion	1957	98ans
Fortier Serge	Melocheville	1968	75ans
Gélineau Yvan	Ste-Cécile	1964	81ans
Gosselin Irène	Trois-Rivières	1985	86ans
Huot Micheline	Mercier	1965	83ans
Jubinville Marcellin	St-Mathieu-de-Beloeil	1981	86ans
Julien Claude	St-Clément	1962	77ans
Laberge Francine	Saint-Chrysostome	1988	72ans
Lalonde Alain	Sacré Cœur	1981	85ans
Lanteigne Annette	Gatineau	1976	89ans
Leduc Denise	St-Pie X	1999	72ans
Leduc Thérèse B.	Pierrefonds	1958	98ans
Léger Daniel	Melocheville	1965	72ans
Legros André	Ste-Cécile	1984	79ans
Loiselle Marcel	St-Timothée	1981	89ans
Marceau-Monnière Claudette	St-Timothée	1987	81ans
McSween André	St-Zotique	1954	89ans
Montpetit Huguette	St-Timothée	1955	86ans
Prud'homme Claude	Saint-Chrysostome	1974	86ans
Prud'homme Ghislaine	Bellerive	1979	93ans
Riendeau Huguette	Châteauguay	1960	88ans
Robichaud André	St-Lazare	1980	81ans
Roussin Yvon	Ste-Marthe	1966	91ans
Savage Aldora	Melocheville	1989	79ans
Ste-Marie Fernande	Lévis	1987	83ans
Taillefer Solange	St-Eugène	1972	90ans
Thériault Yvette	St-Clément	1966	94ans
Trahan Gérald	Châteauguay	1975	95ans

MARS 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Allen Yvonne	Ormstown	1975	90ans
Bisaillon Lucie	St-Clément	2022	63ans
Bissonnette Pierre	Les Côteaux	1985	75ans
Bissonnette Roger	Coteau-du-Lac	1979	92ans
Bourdeau Nicole	Saint-Chrysostome	1986	81ans
Brault Rollande	St-Clément	1959	84ans
Briclot Michel	Ste-Martine	1978	86ans
Brouillard Claude	St-Polycarpe	1961	87ans
Caza Jeannot	St-Anicet	1968	76ans
Charette Lucile	St-Rémi	1969	72ans
Chouinard Lisette	Longueuil	1996	76ans
Coallier Tony	St-Antoine-Abbé	2015	52ans
De Laplante Jacques	Repentigny	1968	73ans
Deguire Marcel	Rigaud	1975	83ans
Gauthier Bruno	Sacré-Cœur	1965	98ans
Girouard Lucie	Bellerive	1982	84ans
Giroux Manon	St-Paul	2016	62ans
Goyette Micheline	Brossard	1995	68ans
Guilbault Richard	Melocheville	1987	66ans
Hachez Adrien	St-Pie X	1978	85ans
Huot André	St-Paul	1963	90ans
Leboeuf Alida	Mercier	1958	105ans
Legault Richard	Godmanchester	1969	79ans
Lemieux-Maheu Jeannette	St-Timothée	1959	100ans
Lemonnier Lyette	Châteauguay	1976	80ans
Lupien Hélène	Sacré-Cœur	1955	93ans
O'Hara Donald	Havelock	1983	83ans
Poirier Fernand	St-Zotique	1981	80ans
Reid Michel	Mercier	1984	61ans
Rufiange Marie-Anne	Val-Morin	1965	88ans
Sauvé Marguerite	St-Pie X	1966	90ans
Séguin Pierrette	Ste-Cécile	1977	92ans
Sergerie Daniel	St-Eugène	1983	72ans
Thibert-Demers Thérèse	St-Zotique	1991	81 ans
Tremblay Diane	St-Felix-de-Valois	1988	74ans

MARS 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Usereau Tancrède	St-Jean-sur-Richelieu	1979	85ans
Vigneault Nicole	St-Pie X	1980	77ans
Vincent Raymond	Hudson	1968	90ans

Ayons une pensée pour notre amie qui nous a quittés.



Georgette Brazeau 1935-2025 Ex-directrice et ex-recruteuse Section St-Paul devenue Section Beauharnois

STATISTIQUES

76 décès aux mois de février (38) et mars (38) 2025 69 personnes avaient plus de 70 ans = 91 % La moyenne d'âge est de 82 ans Le membre le plus âgé : 105 ans et le plus jeune : 52 ans

DÉCÈS

AVRIL 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Beaulieu Gilbert	St-Timothée	1983	82ans
Bourdeau Angelo	Saint-Chrysostome	1982	89ans
Côté Nicole	Ste-Cécile	1956	78ans
Cyr Rénald	Mont St-Hilaire	1957	87ans
Daunais Sylvain	Les Coteaux	2015	59ans
Demers Carmen	St-Hubert	1987	88ans
Demers Françoise	St-Timothée	1972	90ans
Demers Simon	Ste-Martine	1981	89ans
Desgroseilliers Guy	Melocheville	1990	79ans
Desparois Jacques	Mercier	1965	87ans
Dumas Jeannine	Ste-Cécile	1982	87ans
Frappier Francine	Bellerive	1976	80ans
Frenette Marcelle-Agnès	Châteauguay	1979	90ans
Guay Renald	St-Étienne	1985	87ans
Hallé Liliane	St-Esprit	1982	81ans
Hébert Françoise	St-Clément	1975	83ans
Lacoste Huguette	Mercier	1958	92ans
Lalonde Francine	St-Esprit	1976	76ans
Lebeuf Marthe	Orleans On	1999	65ans
Leduc Francine	St-Eugène	1977	81ans
Lefebvre Normand	St-Clément	1971	73ans
Lespérance Gemma	Bellerive	1961	84ans
Lussier Joseph	St-Antoine-Abbé	1966	81ans
Moreau Jacqueline	Bellerive	1981	85ans
Pellerin Roland	Brossard	1964	92ans
Perreault Claudette	St-Eugène	1977	87ans
Renaud Jean-Guy	St-Lazare	1959	80ans
Richard Fernand	Bellerive	1971	95ans
Tessier Andrée	St-Esprit	1980	71ans
Therrien Micheline	Vaudreuil-Dorion	1984	86ans
Theveneau-Trudel Anne-Marie		1977	83ans
Thibert Rachel	Mercier	1977	80ans
Tremblay Jean-Claude	Montréal	1956	89ans
Trudel Roger	St-Paul	1956	92ans

STATISTIQUES

62 décès aux mois d'avril (34) et mai (28) 2025 55 personnes avaient plus de 70 ans = 89 % La moyenne d'âge est de 81 ans

Le membre le plus âgé : 100 ans et le plus jeune : 48 ans

DÉCÈS

MAI 2025

MEMBRE	VILLE OU SECTION	ANNÉE D'ADHÉSION	ÂGE
Beauchamp Pierre	Ste-Martine	1989	66ans
Beaulieu Roland	Ste-Cécile	1972	86ans
Bernard Julien	Coteau-du-Lac	1988	83ans
Bérubé Jean-Paul	Châteauguay	1977	84ans
Bilodeau Denis	St-Timothée	1965	89ans
Bougie Gilles	L'Île-Perrot	1961	92ans
Cardinal Cécile	Ste-Pie X	1977	87ans
Chabot Agathe	St-Urbain	1988	80ans
Cuillerier-Séguin Jeanne D'Arc	Pincourt	1968	89ans
Dagenais Lionel	Maple-Grove	1978	80ans
Daigneault Gilles	Ste-Barbe	1967	85ans
Dauphinais Claudette	Hemmingford	1962	80ans
Falardeau Paul	Sacré-Cœur	1975	80ans
Gervais Gaétan	Saint-Chrysostome	1987	76ans
Lafontaine Lynda	Ste-Cécile	1972	64ans
Lamoureux Huguette	Coteau-du-Lac	1954	89ans
Larochelle Lisette	Sacré-Cœur	1998	76ans
Loiselle Henri	Ste-Barbe	1964	95ans
Miller Louise	Ste-Martine	1994	75ans
Paquette Jean-Marie	Mercier	1971	95ans
Parent Marcelle	Châteauguay	1956	100ans
Péladeau Gaétan	Delson	1965	81ans
Pilon Joseph	St-Louis	1964	99ans
Proulx Serge	St-Clément	1967	82ans
Prud'homme Sylvie	St-Urbain	1965	67ans
Robichaud Suzanne	Ste-Martine	1971	93ans
Viau Fernand	St-Zotique	1980	87ans
Viau Stephan	Bellerive	2001	48ans

Ayons une pensée pour notre amie qui nous a quittés.



Jeanne d'Arc Séguin 1936-2025 Ex-directrice Section Pincourt